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Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, Karadeniz Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde ve 
Karadeniz Bölgesindeki 9 paydaş üniversitenin katkı ve katılımıyla, bölgemizin en geniş ve en kapsamlı etkinliği Doğu Karadeniz Kariyer 
Fuarı 10-11 Mart 2020 tarihlerinde yapıldı.
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DOĞU KARADENİZ KARİYER FUARI 
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi kooordinasyonunda, Karadeniz Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde 
ve Karadeniz Bölgesindeki 9 paydaş üniversitenin katkı ve katılımıyla, bölgemizin en geniş ve en kapsamlı etkinliği Doğu 
Karadeniz Kariyer Fuarı 10-11 Mart 2020 tarihlerinde yapıldı.

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda “Yetenek Her Yerde” teması ile ilk yılında, farklı 
bölgelerdeki 8 ilde, 87 üniversitenin iş birliği ile düzenlenen “Bölgesel Kariyer Fuarı” etkinlikleri, 2020 yılında da 130 üniversite iş birliği 
ile 10 farklı ilde gerçekleştirilecek organizasyonlarla devam ediyor. Bu organizasyonların dördüncüsü Karadeniz Teknik Üniversitesi ev 
sahipliğinde “Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı” adıyla düzenlendi.

Trabzon Şenol Güneş Spor Kompleksi’nde düzenlenen Karadeniz Kariyer Fuarı’nın açılışı 10 Mart 2020 tarihinde saat 10.00’da 
gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Süleyman BAYKAL yaptı. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit 
TURHAN’ın konuşmasının ardından Karadeniz Teknik Üniversitesi ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı arasında protokol imzalandı.

Rektörümüzün, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit TURHAN ve Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim 
Atay’a plaket takdiminden sonra bölgenin en geniş katılımlı organizasyonunun açılışı için kurdele kesim töreni gerçekleştirildi.

10-11 Mart 2020 tarihlerinde düzenlenen bu etkinlikte ulusal ve uluslararası düzeyde, kamu ve özel sektörden kurum ve kuruluş stant 
açtılar ve iki gün boyunca dolu dolu geçen etkinliğe paydaş üniversitelerimizin bulunduğu illerden15.865 ziyaretçi katıldı.

Fuarın kapanışında sertifika töreni düzenlendi. Katılımcı kurum-kuruluş ve firmalara teşekkür sertifikaları takdim edildi. En çok stajyer alan 
firmalar olan “Öykü İç Mimarlık” ve “Trabzon TEOL Dil Okulları”na plaket takdim edildi.
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10-11 Mart 2020 tarihlerinde düzenlenen “Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı”na ulusal ve uluslararası düzeyde, kamu ve özel sektörden 218 
kurum ve kuruluş katıldı. 

İki gün boyunca dolu dolu geçen etkinliğe paydaş üniversitelerimizin bulunduğu Trabzon, Rize, Giresun, Ordu, Samsun, Gümüşhane, 
Bayburt illerinden 15.865 ziyaretçi katıldı.

BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Üniversitemiz “Memur Akademisi” Eğitim Programı takvimi uyarınca düzenlediği eğitimlerine Mart ayında da devam etti.

Memur Akademisi kapsamında 27 Şubat 2020 tarihinde “Disiplin Soruşturması Dosyasının Hazırlanması ve Hazırlanan Dosyanın 
Disiplin Amiri veya Disiplin Kurulu Tarafından Sonuçlandırılması” eğitimi düzenlendi. 
Soruşturmacı görevlendirilmesi, ifade ve savunma alınması, soruşturma raporunun yazılması, hazırlanan dosyanın disiplin amiri veya 
disiplin kurulu tarafından incelenerek görüşülmesi, karar verilmesi ve ilgiliye tebliği konularında, Üniversitemiz Genel Sekreter Yardımcısı 
Fazlı ÖZTEL ve Hukuk Müşaviri Av. Çetinkaya GÜMRÜKÇÜOĞLU tarafından verilen ve yaklaşık 2 saat süren eğitime disiplin amirleri, 
disiplin kurulu üyeleri, daire başkanları, fakülte, enstitü, yüksekokul ve meslek yüksekokulu sekreterleri, şube müdürleri, şefler ve diğer 
personeller katıldı.   

3 Mart 2020 tarihinde ise “Akılcı İlaç Kullanımı” eğitimi düzenlendi. Eczacılık Fakültesi öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Yeşim KAYA 
YAŞAR, Arş. Gör. Dr. Elif Nur BARUT, Arş. Gör. Seçkin ENGİN ve Farabi Hastanesinde görevli Uzm. Ecz. Merve KILIÇ tarafından 
verilen eğitimde; günümüzde tüm dünyada küresel bir sorun haline gelen ilaçların yanlış, gereksiz kullanımının önüne geçmek amacıyla 
geliştirilen ülkemizin Akılcı İlaç Kullanımı politikaları hakkında ve özellikle akılcı antibiyotik kullanımı konusunda bilgilendirme yapıldı.

MEMUR AKADEMİSİ EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

Uluslararası Fikir ve Tasarım Proje Yarışması’nda ödül

Orman Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Doruk Görkem 
ÖZKAN ile Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı yüksek lisans öğrencileri Emre KUL, 
Selçuk ÖZKAYA, Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalı yüksek lisans öğrencileri 
Çisem SEYHAN, Beyzanur AKKUŞ ile Regaip YILMAZ’ın içinde yer aldıkları proje 
ekibinin hazırlamış olduğu proje “Anıt Meydanı ve Anma Yeri Uluslararası Fikir ve 
Tasarım Projesi Yarışması”nda “İKİNCİLİK” ödülüne layık görüldü. 
TMMOB tarafından düzenlenen projelerin değerlendirme konferansı ve sergisi 
3 Mart 2020 tarihinde Mimarlar Odası’nda yapıldı. Yurt içinden ve yurt dışından 
projelerin  katıldığı yarışmada, jüri değerlendirmesi 4’ü yurt dışından olmak üzere 11 
akademisyen ve uzman tarafından gerçekleştirildi.

Yüksek Lisans Tez Ödülü

Üniversitemiz İşletme Anabilim Dalı doktora öğrencilerimizden 
Elif KAHRAMAN tarafından Dr.Öğr.Üyesi Semra BANK 
danışmanlığında hazırlanan “Likitide Azlık Priminin Likitide Ayarlı 
Finansal Varlık Fiyatlandırma Modeli Üzerinden Araştırılması” 
konulu yüksek lisans tezi İktisadi Araştırmalar Vakfı’nın 2020 yılı 
Tez Ödüllendirme yarışmasında ödül almaya hak kazandı. 
Elif KAHRAMAN ödülünü, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu başkanı Mehmet Ali AKBEN’in elinden aldı.

ÖDÜLLER
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AKADEMİZYENLERİMİZE TÜBİTAK PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Kalite Güvence Sistemi Yönergesi kapsamında Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıya Fakülte, Enstitü, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarımızın 
kaliteden sorumlu yöneticileri katıldı. Toplantıda ilgili Yönerge kapsamında 
devam eden çalışmalar değerlendirilirken birim yöneticileri tarafından 
görüş ve öneriler sunuldu.

KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ TOPLANTISI 
YAPILDI

Üniversitemizden Yeni Bir Üniversite-Sanayi İş Birliği Projesi

KTÜ Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden Prof. 
Dr. Esat GÜMÜŞKAYA’nın TÜBİTAK 1505 Üniversite Sanayi İşbirliği Destek Programı 
kapsamında “Tekstil İplikhane ve Dokuma Telefleri Kullanılarak Sanatsal Kağıt 
Üretilebilirliğinin Araştırılması” başlıklı ve 312.400 TL bütçeli projesi desteklenmiştir. 
Projede kağıt sektörü için Türkiye’de üretilmeyen özel bir kağıt türü üretilecektir.

Üniversitemiz Akademisyenlerinden TÜBİTAK 1003 Öncelikli Alanlar Ar-Ge 
Projelerini Destekleme Programı’nda Önemli Bir Başarı

Üniversitemiz tarafından TUBİTAK 1003 Programı kapsamında 2019 yılında başvurusu 
yapılan “Kanserde İmmünoterapi Etkinliğinin İyileştirilmesine Yönelik Makine Öğrenmesine 
Dayalı Yeni Gen Keşfi Ve İlaç Yeniden Konumlandırma Platformunun Geliştirilmesi” isimli 
proje ülkemizden 8 Üniversite, 1 Kamu Eğitim Araştırma Hastanesi, 1 Kamu Araştırma 
Enstitüsü, 2 Araştırma ve Uygulama Merkezi, 2 Teknoloji Geliştirme Bölgesi Ar-Ge Şirketi 
ortaklığında toplam 1 Milyon 820 Bin TL bütçesi ile onaylanarak yürütülmeye başlanan büyük ölçekli ve çok disiplinli bir projedir.

Üniversitemizden Prof. Dr. Kemal TURHAN’ın Proje Yöneticisi olduğu projenin, alt 
proje yürütücüleri Dokuz Eylül Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Zerrin IŞIK (DEÜ 
Alt Projesi), Acıbadem Üniversitesi’nden ise Doç. Dr. Emel TİMUÇİN (Acıbadem 
Üniversitesi Alt Projesi)’dir.

KTÜ Proje Ekibi, Tıp Fak. Biyoistatistik ve Tıb Bilişimi A.D.’dan Prof. Dr. Kemal 
TURHAN’ın yanısıra, Dr. Öğr. Üyesi Burçin KURT, Arş. Gör. Serbülent ÜNSAL, 
Tıbbi Farmakoloji A.D.’dan Prof. Dr. Mine KADIOĞLU, Tıbbi Patoloji A.D. Dr. Öğr. 
Üyesi Mustafa Emre ERCİN’den oluşmaktadır. Tüm ilaç yeniden konumlandırma 
yaklaşımlarının ilk aşaması olan “Keşif ve Preklinik Testler” aşaması ile ilgili olan, 
Kanserde İmmünoterapinin Etkinliğini Arttırmayı amaçlayan ve toplamda 36 ay 
sürecek proje kapsamında; büyük veri üzerinden öğrenmek için geliştirilmiş yeni 
nesil istatistik ve bilgisayar tabanlı yöntemleri kullanılarak; Derin öğrenme (deep 

learning) ile gen keşfi, İlişkili ilaç moleküllerinin ağ analizi (network analysis) ile keşfi,Moleküler yerleştirme (molecular docking) ile ilaç-
protein etkileşimlerinin 3 boyutlu analizi ve Laboratuvarda deneysel doğrulama adımları ile tanımlanabilecek biyoteknolojik bir platform 
geliştirilecektir.

ZİYARETLER

HAVELSAN Genel Müdürü Ahmet Hamdi Atalay, üniversitemize 
gelerek Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL’ı ziyaret etti.

Milli Takımlar Teknik Direktörü Şenol Güneş Rektörümüz Prof. Dr. 
Süleyman BAYKAL’ı ziyaret etti.
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KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Kanca 
Meslek Yüksekokulu öğrencileri ve 
personeli, Türk Kızılayına 67 ünite kan 
bağışı yaptı.

Türk Kızılayı Trabzon Şubesi Kan Bağış 
Merkezi tarafından Abdullah Kanca Meslek 

Yüksekokulunda kan bağışı kampanyası 
düzenlendi. Kanın sürekli bir ihtiyaç 
olduğunu ifade eden Kan Bağışçısı Kazanım 
Personeli Hüseyin DURSUN, kanın tek 
kaynağının insan olduğunu, verilecek 
bir ünite kan ile 3 (üç) insanın hayatının 
kurtulabileceğini söyleyerek, kan bağış 
kampanyasına gösterdikleri ilgi dolayısı 
ile meslek yüksekokulu öğrencilerine ve 
personeline teşekkür etti.

KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Hamdullah 
ÇUVALCI, Kızılay çalışanlarına, meslek 
yüksekokulu öğrencilerine ve personeline 
duyarlılıklarından dolayı teşekkür ederek, 
kan bağışında bulunmanın önemine vurgu 
yaptı.

KTÜ Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu 
yönetimi tarafından yapılan açıklamada; 
gün boyu süren kampanyada 67 ünite kan 
bağış yapıldığı ve yüksekokul olarak  son 
altı yılda obirincisi düzenlenen kan bağışı 
kampanyasında  toplam 624 ünite kan 
bağışı ile  38 adet kök hücre bağışçı adayı 
olduğu belirtildi.

SÜRMENE ABDULLAH KANCA MYO’DAN TÜRK KIZILAYINA 67 ÜNİTE KAN BAĞIŞI

ÖNCEKİ REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. İBRAHİM ÖZEN’E AKADEMİK VEDA TÖRENİ 
DÜZENLENDİ
Üniversitemiz önceki rektörü Tıp 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. İbrahim 
Özen’in emekli olması sebebi ile 6 Mart 
2020 tarihinde Akademik Veda Töreni 
düzenlendi.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Anesteziyoloji 
ve Reanimasyon Anabilim Dalı öğretim 
üyesi ve 2004-2012 yılları arası iki dönem 
Üniversitemiz Rektörlüğü görevini yapan 
Prof. Dr. İbrahim Özen için düzenlenen 
tören Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa 
İmamoğlu’nun açılış konuşması ile başladı. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Süleyman 
Baykal’ın konuşmalarının ardından Prof. Dr. 
İbrahim Özen’in Yaşam Öyküsü sunuldu. 
Sunumu Tıp Fakültesi öğretim üyesi Prof. 
Dr. Hülya Ulusoy, Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Erdem Nail 
Duman, eski rektör yardımcılarımızdan Prof. 
Dr. Necati Tüysüz ve Prof. Dr. Selahattin 

Köse gerçekleştirdiler. Sunumların ardından 
Prof. Dr. İbrahim Özen teşekkür konuşması 
yaptı. 

Sunumların ardından Artvinliler Derneği 
Başkanı Ahmet Külenk, İhracatçılar Birliği 
Başkan Yardımcısı Ahmet Hamdi Gürdoğan, 
Trabzon Teknokent Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Altaş, Tıp 
Fakültesi Vakfıadına Prof. Dr. Ersin Yarış, 
Tıp Fakültesi Anestiyoloji ve Reanimasyon 
Anabilim Dalı öğretim üyeleri, Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa İmamoğlu, 
Trabzon Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emin 
Aşıkkutlu ve üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Süleyman Baykal, Prof. Dr. İbrahim 
Özen’e plaket takdim ettiler. Programın son 
bölümünde ise anı ve mesajlarını paylaşmak 
isteyen konuklara söz verildi.

Törene Meclis Eski Başkanı ve 
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu 
üyesi Köksal Toptan, Trabzon Valisi İsmail 
Ustaoğlu, 3. Ordu Komutanı Korgeneral 
Şeref Öngay, Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkanı Murat Zorluoğlu, Ortahisar 
Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Eski 
bakanlardan Faruk Özak, Milli Takımlar 
Teknik Direktörü Şenol Güneş, Trabzonspor 
Yöneticisi Ömer Sağıroğlu, Trabzonspor 
Divan Başkanı Ali Sürmen, TFF eski 
başkan vekili Mustafa Beyazlı,  Avrasya 
üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Ömer 
Yıldız, TTSO Meclis Başkanı Şadan Eren, 
Rize Belediyesi eski Başkan  Halil Bakırcı,  
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Cevdet 
Erdöl, İYİ Parti Trabzon Milletvekili Hüseyin 
Örs, AK Parti Trabzon eski Milletvekili Ayşe 
Sula Köseoğlu ve çok sayıda akademisyen, 
Trabzon iş dünyasından, spor ve eğitim 
camiasından çok sayıda konuk katıldı.
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Uzaktan Eğitim Başladı
Yeni Koronavirüs (Covid-19) salgını dolayısıyla Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, eğitim ve öğretim süreçlerinin mümkün olduğunca 
kesintiye uğramadan sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi için 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı bahar dönemi ile sınırlı kalmak üzere 
derslerin uzaktan eğitim sistemi ile yürütülmesi kararını almıştır. Buna istinaden üniversitemiz Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı koordinasyonunda yapılan çalışmalar ile üniversitemizde eğirim-
öğretim faaliyetleri 6 Nisan 2020 tarihinden itibaren “Uzaktan Eğitim” ile yapılmaya başlandı.

Konu ile ilgili olarak Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Baykal da öğrencilerimiz için bir duyuru yayınladı.

Üniversitemizde Covid-19 Virüsüne Karşı Mücadele
Ülkemizin karşı karşıya kaldığı koronavirüs (Covid-19) salgını ile mücadele kapsamında üniversitemizde “Koronavirüs Salgını Danışma 
Komisyonu” kuruldu. 

Trabzon Meslek Yüksekokulundan Covid-19 Salgını ile Mücadeleye Katkı
KTÜ Trabzon Meslek Yüksekokulu Tekstil Giyim Ayakkabı ve Deri Bölümü öğretim elemanları tarafından 
sağlık çalışanlarımız ve diğer personel için tulum ve maske dikimini aralıksız sürdürüyor. Rektörlük 
tarafından temin edilen malzeme ile yaklaşık 10 günde 2500 tulum, artan kumaşlardan da bir o kadar 
maske hazırlanacak. Öncelikli olarak dikilen maskelerin dağıtımına başlandı.

Mühendislik Fakültesinden Şeffaf Yüz Koruyucu 
Maske
KTÜ Mühendislik Fakültesi bünyesinde Prof. 
Dr. Burhan Çuhadaroğlu ve Doç. Dr. Mustafa 
Aslan nezdinde üretilen 250 adet şeffaf yüz 
koruyucu maske Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Merkezindeki (Farabi Hastanesi) sağlık 
çalışanlarımızın kullanabilmesi için hastanemize 
teslim edildi.
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Üniversitemizde Covid-19 Virüsüne Karşı Sterilizasyon İşlemi
Üniversitemiz akademik,idari birimleri ile personel servisleri ve hizmet araçlarında sterilizasyon işlemleri yapıldı.


